受文者：
發文日期：中華民國107年4月20日
發文字號：高協競字第1070000103號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：請准貴校學生及指導教練(如名冊所列)自107年4月25日至27

日公假赴臺中高爾夫球場參加「106學年度第九屆Duma Bear

全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署107年3月12日台教體署競(三)字

第1070008105號文核備。

二、比賽訂於107年4月26-27日舉行，4月25日為練習日。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處
、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、嘉義市政府教育
處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教
育處、臺北市文山區力行國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市士林區
天母國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北
市中山區永安國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市松山區西松國民小
學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建
安國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市
文山區萬興國民小學、臺北市信義區興雅國民小學、臺北市中山區濱江國民小學
、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立復興國民
小學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立薇閣國民小學、台北市美國學校
、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、新北市石門區石門國民小學、新北市三
重區三重國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、
新北市三重區光興國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市淡水區竹圍國
民小學、新北市新莊區昌平國民小學、新北市林口區南勢國民小學、新北市三重
區厚德國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新
北市三重區集美國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市淡水區鄧公國民
小學、臺北市北投區關渡國民小學、新北市林口區麗林國民小學、康橋學校財團
法人新北市康橋高級中學、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、新北市
華美國際美國學校、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、
桃園市平鎮區文化國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市桃園區同德國

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市蘆竹
區南崁國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、有得學校財團法人桃園市有得國
民中小學、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園市康萊爾國民中小
學、國立科學工業園區實驗高級中學、新竹市北區舊社國民小學、新竹市東區關
東國民小學、新竹市私立曙光國民小學、新竹荷蘭國際學校、新竹縣竹北市六家
國民小學、新竹縣關西鎮東安國民小學、新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣私
立道禾幼兒園、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市北屯區建功國民小學、臺中
市北屯區軍功國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市私立育仁國民小學
、臺中美國學校、臺中馬禮遜美國學校、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣田
中鎮明禮國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市
興嘉國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、臺南市東區
裕文國民小學、高雄市中華藝術學校、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市三民
區河堤國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高
雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市左營區福山國民小學、天主教明誠學校財團法
人高雄市明誠高級中學、屏東縣屏東市中正國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小
學

副本：

第2頁 共2頁

姓名 學校名稱 年級 領隊 教練

黃士恩 臺北市立力行國小 3 黃國庭 杜錦豊

黃士恆 臺北市立力行國小 3 黃國庭 杜錦豊

吳雙 臺北市立仁愛國小 2

林鼎富 臺北市立仁愛國小 1

林鼎翰 臺北市立仁愛國小 3

方彥儒 臺北市立仁愛國小 6 李東晁

李庭光 臺北市立天母國小 6

郭庭瑜 臺北市立天母國小 6

李晏羽 臺北市立文化國小 6 汪聰杰

沈彥宇 臺北市立民權國小 2

林育宏 臺北市立永安國小 5

王建文 臺北市立玉成國小 4 吳竣升

王文妤 臺北市立玉成國小 5 侯政廷

劉彧丞 臺北市立玉成國小 6 侯政廷

魏經允 臺北市立西松國小 6

魏經侖 臺北市立西松國小 2

吳晏宇 臺北市立東門國小 5

蔡宇宏 臺北市立金華國小 3

黃靖傑 臺北市立建安國小 4 李東晁

吳丞軒 臺北市立敦化國小 6 沈忠賢

陳品睎 臺北市立景美國小 6 黃慧芳

陳達兒 臺北市立萬興國小 6 黃慧芳

陳寶兒 臺北市立萬興國小 4 黃慧芳

陳偉兒 臺北市立萬興國小 2 黃慧芳

許軒銘 臺北市立興雅國小 3

郭子睿 臺北市立濱江國小 5

汪天茵 臺北市立麗山國小 6

吳旻恩 臺北市私立再興小學 4

洪阡瑋 臺北市私立再興小學 4 克里斯.布朗森

龍文寬 臺北市私立再興小學 4 楊珩 克里斯.布朗森

吳伊森 臺北市私立再興小學 4 楊珩 克里斯.布朗森

林品杉 臺北市私立復興小學 4 張碧娟 蕭東文

林雨潔 臺北市私立復興小學 2 張碧娟 蕭東文

陳詩婷 臺北市私立復興小學 6

陳宥瑾 臺北市私立靜心中小學 3 唐尚智 彭慧君

吳祐錡 臺北市私立靜心中小學 2 唐尚智 彭慧君

李芷葳 臺北市私立靜心中小學 4 唐尚智 彭慧君

吳羽禾 臺北市私立靜心中小學 3 唐尚智 彭慧君

106學年度第九屆DumaBear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名冊

第 1 頁，共 5 頁

姓名 學校名稱 年級 領隊 教練

106學年度第九屆DumaBear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名冊

張晉嘉 臺北市私立靜心中小學 3 唐尚智 彭慧君

王謙翊 臺北市私立靜心中小學 4 唐尚智 彭慧君

葉承豊 臺北市私立靜心中小學 4 唐尚智 彭慧君

林子鈞 臺北市私立靜心中小學 4 唐尚智 彭慧君

吳祐綸 臺北市私立靜心中小學 6 唐尚智 彭慧君

黃育杰 臺北市私立靜心中小學 5 唐尚智 彭慧君

張立嫻 臺北市私立靜心中小學 3 徐良璧

王傳鴻 臺北市私立靜心中小學 3 徐良璧

徐丞妍 臺北市私立靜心中小學 5

徐宸浩 臺北市私立靜心中小學 3

於可甯 臺北市私立靜心中小學 3

黃彥鈞 臺北市私立薇閣小學 5

宋杰忻 臺北美國學校 5

胡石恩

宇

國立臺北教育大學附設實驗國民小學 6 莊欣耘

鄒宜蓁 國立臺北教育大學附設實驗國民小學 4 林正鳳 莊欣耘

汪承璇 國立臺北教育大學附設實驗國民小學 3 林正鳳 莊欣耘

曾昱銨 新北市石門區石門國小 5 陳月華 許立朋

劉政軍 新北市石門區石門國小 5 陳月華 許立朋

吳家洋 新北市石門區石門國小 4 陳月華 許立朋

劉承武 新北市石門區石門國小 4 陳月華 許立朋

古妮瑾 新北市立三重國小 2 古昌爐 古昌爐

古旻錞 新北市立三重國小 1 古昌爐 古昌爐

陳典芸 新北市立民安國小 4

陳沅羿 新北市立民安國小 2

王司咸 新北市立白雲國小 4

黃有夫 新北市立光興國小 5

邱靖 新北市立安坑國小 5 邱宗志

王羽詮 新北市立竹圍國小 6 王誼邦

王采琦 新北市立昌平國小 6 林肇瑜

謝秉樺 新北市立昌平國小 2 林肇瑜

謝秉翰 新北市立昌平國小 6

鄧宸喆 新北市立昌平國小 3

黃星瑋 新北市立昌平國小 4 陳月滿 張哲瑋

黃星魁 新北市立昌平國小 3 陳月滿 張哲瑋

林苡任 新北市立昌平國小 6 陳月滿 陳伊晨

陳儇綾 新北市立昌平國小 5 陳月滿 陳伊晨

謝睿哲 新北市立南勢國小 5 魏義銘

陳奕安 新北市立厚德國小 5 謝政廷

第 2 頁，共 5 頁

姓名 學校名稱 年級 領隊 教練

106學年度第九屆DumaBear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名冊

譚傑升 新北市立建國國小 6

陳秉承 新北市立泰山國小 2

陳芸禾 新北市立泰山國小 5

陳芊妤 新北市立集美國小 4

盧芊卉 新北市立新興國小 6 盧仁昌

施耀鈞 新北市立鄧公國小 4 陳良溪

謝承洧 新北市立關渡國小 4

郭恩宇 新北市立麗林國小 4

黃凱駿 新北市私立康橋國際學校 6 許銘欽

吳承叡 新北市私立康橋國際學校 5 許銘欽

酆丞晏 新北市私立康橋國際學校 5

施品存 新北市私立康橋國際學校 3

吳柏諺 新北市私立裕德雙語高中小學部 4

彭子齊 新北市私立裕德雙語高中小學部 5

陳薇安 新北市華美國際美國學校(AAIA) 6 蔡定宏

張禕宸 桃園市立大坑國小 4

陳宣佾 桃園市立大溪國小 6 羅士凱

呂少博 桃園市立文化國小 5 陳志銘

杜宥嫺 桃園市立光明國小 4 黃閎新

賴柏叡 桃園市立同德國小 4 黃閎新

林宥均 桃園市立同德國小 5

黃子欣 桃園市立同德國小 6 王朝貞 黃閎新

蔡宜儒 桃園市立同德國小 6 王朝貞 黃閎新

林欣黛 桃園市立青溪國小 6

張睿洋 桃園市立青溪國小 4 林肇瑜

張驊侑 桃園市立南美國小 5

賴東澤 桃園市立南崁國小 5

韓宇恩 桃園市立南崁國小 3 黃閎新

尤泓諭 桃園市立建國國小 4 吳竣升

洪琮竣 桃園市私立有得雙語中小學 6

魯睿恩 桃園市私立新興國際中小學 5 黃閎新

曾聿麟 桃園市私立新興國際中小學 3

曾聿忍 桃園市私立新興國際中小學 2

陳禹綸 桃園市康萊爾國民中小學 4 呂姿誼

吳承恩 國立新竹工業園區實驗高級中學小學部 5 賴鈺麒 吳銀釧

鄭以樂 國立新竹工業園區實驗高級中學小學部 5 賴鈺麒 吳銀釧

莊林祐 新竹市立舊社國小 5

鄭愷歆 新竹市立關東國小 3 黃東樑

第 3 頁，共 5 頁

姓名 學校名稱 年級 領隊 教練

106學年度第九屆DumaBear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名冊

黃伯恩 新竹市私立曙光小學 6

張聿維 新竹荷蘭國際學校 4 林英濠

施友翔 新竹縣立六家國小 4 高春德

朱子誠 新竹縣立東安國小 3 古昌鑪

多加以

紹

新竹縣立錦山國小 4

邱子睿 新竹縣私立道禾實驗小學 5 陳志銘

林潔恩 臺中市立大墩國小 1 許立昇

余秉學 臺中市立大墩國小 3 Damon

詹翊正 臺中市立建功國小 6 楊沛峰

詹培薇 臺中市立建功國小 3 楊沛峰

張廷瑋 臺中市立軍功國小 6

張婷諭 臺中市立益民國小 6 張元鴻

陳羿綺 臺中市私立育仁小學 5 翁子璇

陳世紘 臺中美國學校 1

張韻韶 臺中馬禮遜美國學校 6 許立朋

王御呈 彰化縣立民生國小 2 黃震宇

王晏彰 彰化縣立明禮國小 6 陳家富

葉子寧 彰化縣立南郭國小 4 馮幼中 卜韋仁

洪子耘 彰化縣立南郭國小 4 馮幼中 卜韋仁

施養念 彰化縣立南郭國小 3 葉乃華 卜韋仁

葉子齊 彰化縣立南郭國小 2 葉乃華 卜韋仁

黃柏睿 彰化縣立南郭國小 2 馮幼中 卜韋仁

葉子維 彰化縣立南郭國小 1 馮幼中 卜韋仁

吳欣源 彰化縣立南郭國小 4 趙士寬 卜韋仁

趙建凱 彰化縣立南郭國小 2 趙士寬 卜韋仁

吳欣璇 彰化縣立南郭國小 6 陳江圳 卜韋仁

陳思頤 彰化縣立南郭國小 5 陳江圳 卜韋仁

吳金麟 彰化縣立南郭國小 3 黃志浪

許柏丞 嘉義市立崇文國小 4

林上予 嘉義市立興嘉國小 6 柯東榮

商凱程 嘉義市立蘭潭國小 6 柯東榮

吳羿呈 嘉義市立蘭潭國小 4 柯東榮

湯昔恩 嘉義市立蘭潭國小 4 楊清任 柯東榮

邱志銓 嘉義市立蘭潭國小 4 楊清任 柯東榮

趙翊勳 嘉義縣立祥和國小 4 鄭國忠

邱振宇 臺南市立裕文國小 6 劉彥含

陳永荃 臺南市立裕文國小 3 洪緯睿

李軒豪 高雄中華藝術學校 3 蘇桐慶 蘇桐慶

第 4 頁，共 5 頁

姓名 學校名稱 年級 領隊 教練

106學年度第九屆DumaBear全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽

參賽選手名冊

戴煥霖 高雄中華藝術學校 3 蘇桐慶 蘇桐慶

張東承 高雄市立中山國小 4

陳姝蓁 高雄市立河堤國小 5

王靖衣 高雄市立河堤國小 4 梁佳和

王睿慶 高雄市立河堤國小 2 梁佳和

陳宥竹 高雄市立新上國小 5 王美雲

劉宸榮 高雄市立新莊國小 4 劉心濰

林居佑 高雄市立瑞祥國小 4 周文軒

張哲綸 高雄市立福山國小 3 劉心濰

高隆睿 高雄市明誠中學附設實驗小學 4 蘇桐慶

蔡昀𧙗 高雄市明誠中學附設實驗小學 4 蘇桐慶

江子昂 屏東縣立中正國小 4 蘇桐慶

曹恩婕 屏東縣立泰山國小 4

邱文凱 屏東縣立泰山國小 6 楊志仁 梁佳和

王宥傑 屏東縣立泰山國小 6 楊志仁 梁佳和

第 5 頁，共 5 頁